
2014/2/16作成

vs vs

vs vs

vs vs

～1部順位決定戦～

勝てば残留
降格

vs vs

vs vs

vs vs

6/29 - -
3位決定戦 見えたtennis club vs Team LOCO 6/29 - -

6/28 6/29 -

▲ 16

3点

早大城北
テニスクラ

ブOB

3回戦

2-2
2回戦

4-0
1回戦

4-0 1位 7点

2回戦

1-3
3回戦

4-0
1回戦

0-4

3

TEAM243
桜井

ふぁくと
りー

見えた
tennis club

West Side
Club

TEAM243
1回戦

4-0
2回戦

4-0
3回戦

3-1

West Side
Club

3回戦

1-3
2回戦

3-1
1回戦

0-4

桜井
ふぁくと

りー

1回戦

0-4
3回戦

2-2
2回戦

1-3

見えた
tennis club

2回戦

0-4
3回戦

2-2
1回戦

4-0

得 失 計

9点

1点

23 ▲ 2 21 145

勝ち点
チーム
勝敗数

総試合
勝敗数 得 失 計

セット数

▲ 47 98

7 ▲ 130 ▲ 500勝2敗1分 3勝9敗

3点

8勝4敗 18

チーム
勝敗数

総試合
勝敗数

予備日2

4 3/23

2 4 4/27

5/31

セット数

▲ 10 8

4/29

-

実施日 予備日1

6/28 - -

対戦組合せ
1位決定戦

▲ 141 ▲ 76

▲ 76 28

ゲーム数

得 失 計 得 失 計

-

-

-

予備日2

順位

1位

4位

2位

3位 8 ▲ 18 ▲ 10 65

14 ▲ 12 2 104

▲ 20 ▲ 13 80

3勝0敗 11勝1敗

1勝1敗1分 6勝6敗

1勝2敗 4勝8敗

4点

ゲーム数

▲ 34

Team
LOCO

早大城北
テニスクラ

ブOB
MMH Selfish 順位 勝ち点

3回戦

2-2 2位 7点

1回戦

1-3
3回戦

0-4
2回戦

0-4 4位 0点

2勝0敗1分

50 ▲ 84▲ 13

113 ▲ 92 21
1回戦

3-1

▲ 85 ▲ 40

▲ 89

1勝2敗 5勝7敗 4 ▲ 14 ▲ 10

452勝0敗1分 10勝2敗 21 ▲ 6 15 134

予備日1 予備日2

- -

- -

- -

45

1

2

3

4

回戦

2回戦

3回戦

2回戦

3-1

0勝3敗

1回戦

実施日 予備日1予備日1 予備日2

3

回戦

1 2

実施日

3/30 - - 1回戦

対戦組合せ

-

対戦組合せ

1勝11敗

回戦 対戦組合せ

2 33回戦1 4 5/24 - -

3位

1

2

3

4 Selfish

Team
LOCO

MMH

7位決定戦 桜井ふぁくとりー vs 早大城北テニスクラブOB

TEAM243 VS Selfish

5位決定戦 West Side Club vs MMH

1

3

2回戦1 3 4/26 - -

実施日

1 2 3/22 3/29 -

実施日 予備日1 予備日2 回戦 対戦組合せ

3/29

4/272 4

5/314 5/31 - - 3回戦 2

4/26 - - 2回戦

1回戦 3 4

3

1回戦

2回戦 1

3回戦

【リーグ順位の決定方法】 
 1 チーム勝敗数 

 2 個別の対戦結果の勝敗数 

 3 個別の対戦結果の得失セット数 

 4 個別の対戦結果の得セット数 

 5 個別の対戦結果の得失ゲーム数  

 6 個別の対戦結果の得ゲーム数  

 7 直接対決の結果  

 8 シングルス1の勝敗数  

 9 シングルス1の得失セット数  

 10 シングルス1の得セット数  

 11 シングルス1の得失ゲーム数  

 12 シングルス1の得ゲーム数  

 13 事務局にて厳正なる抽選により決定  

並んだ場合は全試合の 

対戦結果により決定 

全結果が並んだ場合 

直接対決、シングルス1 

の結果により決定 

HPトップへ 

HPトップへ 

【個別の対戦の勝敗決定について】 
・2勝2敗の場合は引き分けとする 

 

【勝ち点について】 
勝敗からの順位状況を「勝ち点」により算出 

・勝ち＝勝ち点3 

・引き分け＝勝ち点1 

・負け＝勝ち点0 

よって、勝ち点の多い順に1位～4位のリーグ順位が決定する 

但し、勝ち点が並んだ場合、左表2、3、4・・・という順で順位決定 

詳細スコア確認中 

http://joint-sports.jp/tennis/
http://www.joint-sports.jp/tennis/index.html
http://www.joint-sports.jp/tennis/index.html


vs vs

vs vs

vs vs

～1部順位決定戦～

昇格
勝てば昇格
勝てば残留
降格

vs vs

vs vs

vs vs

【2部昇格チーム】 【残留チーム】
- UEC OB - S.T.C.
- ソラグミ
- ATLANTIS EAST

vs vs

vs vs

vs vs

7位決定戦 Padawans vs Play Happiness Club 6/21 6/22 6/28

対戦組合せ 実施日 予備日1 予備日2
1位決定戦 ねこパンチ vs Sure shot 6/21

- -

3/30 - -

2回戦 2 4 4/20 4/26 -

5/24

5/18 5/25 5/313回戦 1 4 5/18 5/24 5/25 3回戦 2 3

3/30 - -

2回戦 1 3 4/20 4/26 4/27 2回戦 2 4 4/26 4/29 -

1回戦 1 2 3/22 3/30 - 1回戦 3 4

▲ 14 ▲ 3 71 ▲ 100 ▲ 29

回戦 対戦組合せ 実施日 予備日1 予備日2 回戦 対戦組合せ 実施日 予備日1 予備日2

5/18 5/31 -

4
ATLANTIS

EAST

3回戦

1-3
2回戦

4-0
1回戦

0-4 3位 3点 1勝2敗 5勝7敗 11

3回戦 1 4 5/31 - - 3回戦 2 3

0勝2敗1分

3/30 - -

2回戦 1 3 4/27 4/29 - 2回戦 2 4 4/27 - -

1回戦 1 2 3/22 3/23 3/30 1回戦 3 4

▲ 79

回戦 対戦組合せ 実施日 予備日1 予備日2 回戦 対戦組合せ 実施日 予備日1 予備日2

4位 0点 0勝3敗 1勝11敗 3 ▲ 22 ▲ 19 57 ▲ 1364
Play

Happiness
Club

3回戦

0-4
2回戦

1-3

96

回戦 対戦組合せ 実施日 予備日1 予備日2 回戦 対戦組合せ 実施日 予備日1 予備日2

2位 6点 2勝1敗 8勝4敗 16 0 16 96 0

82 ▲ 23 59

計

ねこパンチ
1回戦

4-0
2回戦

3-1
3回戦

4-0 1位 9点 3勝0敗 11勝1敗

勝ち点
チーム
勝敗数

総試合
勝敗数

セット数 ゲーム数

得 失 計 得 失

11

40

49 ▲ 113 ▲ 64

Padawans
2回戦

1-3
3回戦

0-4
1回戦

0-4 4位 0点

3点 1勝2敗 4勝8敗 8 ▲ 17 ▲ 9稲友
1回戦

0-4

▲ 23 ▲ 18 ▲ 131 ▲ 91

1 2 3/30 - - 1回戦 3 4

4 5/18 5/25 5/31 3回戦 2 3

127 ▲ 82 45

計

Blue
Beatles

1回戦

4-0
2回戦

1-3
3回戦

4-0 2位 6点 2勝1敗 9勝3敗

勝ち点
チーム
勝敗数

総試合
勝敗数

セット数 ゲーム数Blue
Beatles 得 失 計 得 失

6/29
-

6/22 6/28 -

▲ 19 ▲ 10
Jack Knife

Tokyo

1回戦

0-4
3回戦

0-4
2回戦

3-1 3位

19 ▲ 7 12

順位

6/22
3位決定戦 日本分光 vs Blue Beatles 6/28 -
5位決定戦 稲友 vs Jack Knife Tokyo

▲ 58 793勝0敗 11勝1敗 22 ▲ 5 17 137

95 ▲ 140 ▲ 45

Sure shot
2回戦

3-1
3回戦

4-0
1回戦

4-0 1位

▲ 4

日本分光ねこパンチ

2

順位

1

3回戦

4-0

50勝2敗

15

1勝11敗

3

4 日本分光
3回戦

0-4
2回戦

4-0
1回戦

4-0

1回戦

2回戦 1 3 4/26 - -

3回戦 1

Jack Knife
Tokyo

Sure shot
Play

Happiness
Club

1勝2敗 3勝9敗 9

稲友 Padawans

UEC OB S.T.C. ソラグミ
ATLANTIS

EAST
順位 勝ち点

チーム
勝敗数

総試合
勝敗数

1回戦

0-4

▲ 6 16 128 ▲ 67 611 UEC OB
1回戦

4-0
2回戦

4-0
3回戦

3-1 1位 9点 3勝0敗

3

1

2

2回戦

0-4 3位

9点

3点

2勝10敗 5

セット数

▲ 21 ▲ 16 58 ▲ 132 ▲ 74

6勝6敗 15 ▲ 12 3 111 ▲ 69 42

ゲーム数

得 失 計 得 失 計

11勝1敗 22

4点 1勝1敗1分

1点2 S.T.C.
1回戦

0-4
3回戦

2-2
2回戦

0-4 4位

3 ソラグミ
2回戦

0-4
3回戦

2-2
1回戦

4-0 2位

HPトップへ 

HPトップへ 

詳細スコア確認中 

http://www.joint-sports.jp/tennis/index.html
http://www.joint-sports.jp/tennis/index.html

