

JOINT SPORTS TENNIS CUP



対戦ドロー 2014年1stステージ

1部Aリーグ

[HPトップへ](#)

	TEAM243	桜井ふあとりー	見えた tennis club	West Side Club
1 TEAM243		1回戦 4-0	2回戦 4-0	3回戦 3-1
2 桜井ふあとりー	1回戦 0-4		3回戦 2-2	2回戦 1-3
3 見えた tennis club	2回戦 0-4	3回戦 2-2		1回戦 4-0
4 West Side Club	3回戦 1-3	2回戦 3-1	1回戦 0-4	

順位	勝ち点	チーム勝敗数	総試合勝敗数	セット数			ゲーム数		
				得	失	計	得	失	計
1位	9点	3勝0敗	11勝1敗	23	▲2	21	145	▲47	98
4位	1点	0勝2敗1分	3勝9敗	7	▲20	▲13	80	▲130	▲50
2位	4点	1勝1敗1分	6勝6敗	14	▲12	2	104	▲76	28
3位	3点	1勝2敗	4勝8敗	8	▲18	▲10	65	▲141	▲76

回戦	対戦組合せ	実施日	予備日1	予備日2
1回戦	1 vs 2	3/30	-	-
2回戦	1 vs 3	4/26	-	-
3回戦	1 vs 4	5/24	-	-

回戦	対戦組合せ	実施日	予備日1	予備日2
1回戦	3 vs 4	3/23	-	-
2回戦	2 vs 4	4/27	4/29	-
3回戦	2 vs 3	5/31	-	-

～1部順位決定戦～

1部決定戦

	対戦組合せ	実施日	予備日1	予備日2
1位決定戦	TEAM243 VS Selfish	6/29	-	-
3位決定戦	見えたtennis club vs Team LOCO	6/29	-	-
5位決定戦	West Side Club vs MMH	6/28	-	-
7位決定戦	桜井ふあとりー vs 早大城北テニスクラブOB	6/28	6/29	-

勝てば残留
降格

1部Bリーグ

詳細スコア確認中

	Team LOCO	早大城北テニスクラブOB	MMH	Selfish
1 Team LOCO		1回戦 3-1	2回戦 3-1	3回戦 2-2
2 早大城北テニスクラブOB	1回戦 1-3		3回戦 0-4	2回戦 0-4
3 MMH	2回戦 1-3	3回戦 4-0		1回戦 0-4
4 Selfish	3回戦 2-2	2回戦 4-0	1回戦 4-0	

順位	勝ち点	チーム勝敗数	総試合勝敗数	セット数			ゲーム数		
				得	失	計	得	失	計
2位	7点	2勝0敗1分	8勝4敗	18	▲10	8	113	▲92	21
4位	0点	0勝3敗	1勝11敗	3	▲16	▲13	50	▲84	▲34
3位	3点	1勝2敗	5勝7敗	4	▲14	▲10	45	▲85	▲40
1位	7点	2勝0敗1分	10勝2敗	21	▲6	15	134	▲89	45

回戦	対戦組合せ	実施日	予備日1	予備日2
1回戦	1 vs 2	3/22	3/29	-
2回戦	1 vs 3	4/26	-	-
3回戦	1 vs 4	5/31	-	-

回戦	対戦組合せ	実施日	予備日1	予備日2
1回戦	3 vs 4	3/29	-	-
2回戦	2 vs 4	4/27	-	-
3回戦	2 vs 3	5/31	-	-

【リーグ順位の決定方法】

- 1 チーム勝敗数
- 2 個別の対戦結果の勝敗数
- 3 個別の対戦結果の得失セット数
- 4 個別の対戦結果の得失ゲーム数
- 5 個別の対戦結果の得失ゲーム数
- 6 個別の対戦結果の得失ゲーム数
- 7 直接対決の結果
- 8 シングルス1の勝敗数
- 9 シングルス1の得失セット数
- 10 シングルス1の得失セット数
- 11 シングルス1の得失ゲーム数
- 12 シングルス1の得失ゲーム数
- 13 事務局にて厳正なる抽選により決定

並んだ場合は全試合の対戦結果により決定

全結果が並んだ場合直接対決、シングルス1の結果により決定

【個別の対戦の勝敗決定について】

- ・2勝2敗の場合は引き分けとする

【勝ち点について】

勝敗からの順位状況を「勝ち点」により算出
 ・勝ち＝勝ち点3
 ・引き分け＝勝ち点1
 ・負け＝勝ち点0
 よって、勝ち点の多い順に1位～4位のリーグ順位が決定する
 但し、勝ち点が並んだ場合、左表2、3、4・・・という順で順位決定

[HPトップへ](#)

2部Aリーグ

詳細スコア確認中

[HPトップへ](#)

	ねこパンチ	稲友	Padawans	日本分光
1 ねこパンチ		1回戦 4-0	2回戦 3-1	3回戦 4-0
2 稲友	1回戦 0-4		3回戦 4-0	2回戦 0-4
3 Padawans	2回戦 1-3	3回戦 0-4		1回戦 0-4
4 日本分光	3回戦 0-4	2回戦 4-0	1回戦 4-0	

順位	勝ち点	チーム 勝敗数	総試合 勝敗数	セット数			ゲーム数		
				得	失	計	得	失	計
1位	9点	3勝0敗	11勝1敗	15	▲4	11	82	▲23	59
3位	3点	1勝2敗	4勝8敗	8	▲17	▲9	49	▲113	▲64
4位	0点	0勝2敗	1勝11敗	5	▲23	▲18	40	▲131	▲91
2位	6点	2勝1敗	8勝4敗	16	0	16	96	0	96

回戦	対戦組合せ	実施日	予備日1	予備日2
1回戦	1 vs 2	3/30	-	-
2回戦	1 vs 3	4/26	-	-
3回戦	1 vs 4	5/18	5/25	5/31

回戦	対戦組合せ	実施日	予備日1	予備日2
1回戦	3 vs 4	3/30	-	-
2回戦	2 vs 4	4/20	4/26	-
3回戦	2 vs 3	5/24	-	-

2部決定戦

～1部順位決定戦～

	対戦組合せ	実施日	予備日1	予備日2
1位決定戦	ねこパンチ vs Sure shot	6/21	6/22	6/29
3位決定戦	日本分光 vs Blue Beatles	6/28	-	-
5位決定戦	稲友 vs Jack Knife Tokyo	6/22	6/28	-
7位決定戦	Padawans vs Play Happiness Club	6/21	6/22	6/28

昇格
勝てば昇格
勝てば残留
降格

2部Bリーグ

	Blue Beatles	Jack Knife Tokyo	Sure shot	Play Happiness Club
1 Blue Beatles		1回戦 4-0	2回戦 1-3	3回戦 4-0
2 Jack Knife Tokyo	1回戦 0-4		3回戦 0-4	2回戦 3-1
3 Sure shot	2回戦 3-1	3回戦 4-0		1回戦 4-0
4 Play Happiness Club	3回戦 0-4	2回戦 1-3	1回戦 0-4	

順位	勝ち点	チーム 勝敗数	総試合 勝敗数	セット数			ゲーム数		
				得	失	計	得	失	計
2位	6点	2勝1敗	9勝3敗	19	▲7	12	127	▲82	45
3位	3点	1勝2敗	3勝9敗	9	▲19	▲10	95	▲140	▲45
1位	9点	3勝0敗	11勝1敗	22	▲5	17	137	▲58	79
4位	0点	0勝3敗	1勝11敗	3	▲22	▲19	57	▲136	▲79

回戦	対戦組合せ	実施日	予備日1	予備日2
1回戦	1 vs 2	3/22	3/23	3/30
2回戦	1 vs 3	4/27	4/29	-
3回戦	1 vs 4	5/31	-	-

回戦	対戦組合せ	実施日	予備日1	予備日2
1回戦	3 vs 4	3/30	-	-
2回戦	2 vs 4	4/27	-	-
3回戦	2 vs 3	5/18	5/31	-

3部Aリーグ

【2部昇格チーム】

- UEC OB

- ソラギミ

- ATLANTIS EAST

【残留チーム】

- S.T.C.

	UEC OB	S.T.C.	ソラギミ	ATLANTIS EAST
1 UEC OB		1回戦 4-0	2回戦 4-0	3回戦 3-1
2 S.T.C.	1回戦 0-4		3回戦 2-2	2回戦 0-4
3 ソラギミ	2回戦 0-4	3回戦 2-2		1回戦 4-0
4 ATLANTIS EAST	3回戦 1-3	2回戦 4-0	1回戦 0-4	

順位	勝ち点	チーム 勝敗数	総試合 勝敗数	セット数			ゲーム数		
				得	失	計	得	失	計
1位	9点	3勝0敗	11勝1敗	22	▲6	16	128	▲67	61
4位	1点	0勝2敗1分	2勝10敗	5	▲21	▲16	58	▲132	▲74
2位	4点	1勝1敗1分	6勝6敗	15	▲12	3	111	▲69	42
3位	3点	1勝2敗	5勝7敗	11	▲14	▲3	71	▲100	▲29

回戦	対戦組合せ	実施日	予備日1	予備日2
1回戦	1 vs 2	3/22	3/30	-
2回戦	1 vs 3	4/20	4/26	4/27
3回戦	1 vs 4	5/18	5/24	5/25

回戦	対戦組合せ	実施日	予備日1	予備日2
1回戦	3 vs 4	3/30	-	-
2回戦	2 vs 4	4/26	4/29	-
3回戦	2 vs 3	5/18	5/25	5/31

[HPトップへ](#)